realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:     48 372 722,55 Kč 

DPH 21 %:     10 158 271,74 Kč 

Cena díla celkem s DPH činí:     58 530 994,29 Kč 

slovy: 

padesátosmmilionůpětsettřicettisícdevětsetdevadesátčtyřikorunčeskýchdvacetdevěthaléřů 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;